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SECRETARIA EXECUTIVA DE GESTÃO DO TRABALHO E EDUCAÇÃO NA SAÚDE 

ESCOLA DE GOVERNO EM SAÚDE PÚBLICA DE PERNAMBUCO 

 

EDITAL DE CREDENCIAMENTO DE COORDENADORES(AS) EDUCACIONAIS E 
INSTRUTORES(AS)  Nº 09/2022 

 
RESULTADO DEFINITIVO 

 

LISTA DE CREDENCIADOS 
 

COORDENADOR(A) EDUCACIONAL 

NOME DO CANDIDATO 
PONTUAÇÃO 

(AC) 
PONTUAÇÃO 

(APA) 
PONTUAÇÃO 

(Final) 

JOSÉ MARCOS DA SILVA 88,00 25,00 62,80 

JÉSSICA FERNANDA DE SOUZA SAMPAIO 39,00 66,00 49,80 

GISELDA BEZERRA CORREIA NEVES 44,00 25,00 36,40 

MARIA HYGINA DE CARVALHO DUARTE FONSECA 20,00 29,50 23,80 

INSTRUTOR(A) 

Região de Saúde I - Local de atuação: Recife 

NOME DO CANDIDATO 
PONTUAÇÃO 

(AC) 
PONTUAÇÃO 

(APA) 
PONTUAÇÃO 

(Final) 

FABIANA MARIA DE AGUIAR BELLO MARQUES 68,00 85,00 74,80 

MAGDA DA SILVA FIGUEIROA 74,00 50,00 64,40 

MAURICÉA MARIA DE SANTANA 44,00 89,00 62,00 

VIVIANY SOUZA DE OLIVEIRA 63,00 60,00 61,80 

EMANUELLA MARGARETH LIMA ROLIM MARTINS 33,00 100,00 59,80 

CAROLINA BEATRIZ DA SILVA SOUZA 61,00 41,00 53,00 

ROBERTA MENDES BATISTA DE OLIVEIRA 51,00 29,50 42,40 

MARINA FENICIO SOARES BATISTA 15,00 68,50 36,40 

ELIZIANE FREITAS DE OLIVEIRA 17,00 54,00 31,80 

ANNARAI VIRGINIA BARBOSA DOS SANTOS 16,00 48,00 28,80 

MARCELA FERREIRA DE LIMA FONTES 13,00 25,00 17,80 

Região de Saúde I - Local de atuação: Olinda 

NOME DO CANDIDATO 
PONTUAÇÃO 

(AC) 
PONTUAÇÃO 

(APA) 
PONTUAÇÃO 

(Final) 

MAURICÉA MARIA DE SANTANA 44,00 89,00 62,00 

VIVIANY SOUZA DE OLIVEIRA 63,00 60,00 61,80 

EMANUELLA MARGARETH LIMA ROLIM MARTINS 33,00 100,00 59,80 

ROBERTA MENDES BATISTA DE OLIVEIRA 51,00 29,50 42,40 

MÔNICA SOUSA DE MENEZES 32,00 48,00 38,40 

ANNARAI VIRGINIA BARBOSA DOS SANTOS 16,00 48,00 28,80 

Região de Saúde I - Local de atuação: Jaboatão dos Guararapes 

NOME DO CANDIDATO 
PONTUAÇÃO 

(AC) 
PONTUAÇÃO 

(APA) 
PONTUAÇÃO 

(Final) 

FABIANA MARIA DE AGUIAR BELLO MARQUES 68,00 85,00 74,80 

MAGDA DA SILVA FIGUEIROA 74,00 50,00 64,40 

MÔNICA ALICE SANTOS DA SILVA 11,00 100,00 46,60 
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NATÁLIA FREIRE DA SILVA 24,00 58,00 37,60 

ELIZIANE FREITAS DE OLIVEIRA 17,00 54,00 31,80 

Região de Saúde I - Local de atuação: RMR 

NOME DO CANDIDATO 
PONTUAÇÃO 

(AC) 
PONTUAÇÃO 

(APA) 
PONTUAÇÃO 

(Final) 

MÔNICA SOUSA DE MENEZES 32,00 48,00 38,40 

MARILIA GINO GONÇALVES 11,00 54,00 28,20 

Região de Saúde II - Local de atuação: Limoeiro I 

NOME DO CANDIDATO 
PONTUAÇÃO 

(AC) 
PONTUAÇÃO 

(APA) 
PONTUAÇÃO 

(Final) 

ANA LUCIA GUERRA DE AQUINO ALBUQUERQUE 21,00 89,00 48,20 

GESIKELLY LOPES DA SILVA 22,00 68,50 40,60 

Região de Saúde II - Local de atuação: Limoeiro II 

NOME DO CANDIDATO 
PONTUAÇÃO 

(AC) 
PONTUAÇÃO 

(APA) 
PONTUAÇÃO 

(Final) 

GESIKELLY LOPES DA SILVA 22,00 68,50 40,60 

MARILIA GINO GONÇALVES 11,00 54,00 28,20 

MARCELA FERREIRA DE LIMA FONTES 13,00 25,00 17,80 

Região de Saúde III - Local de atuação: Palmares 

NOME DO CANDIDATO 
PONTUAÇÃO 

(AC) 
PONTUAÇÃO 

(APA) 
PONTUAÇÃO 

(Final) 

ELIANE DIAS DA SILVA BASTOS 33,00 42,00 36,60 

ALDAMARY SALES FIRMINO 25,00 45,50 33,20 

Região de Saúde IV - Local de atuação: Caruaru 

NOME DO CANDIDATO 
PONTUAÇÃO 

(AC) 
PONTUAÇÃO 

(APA) 
PONTUAÇÃO 

(Final) 

PAULA FRANCINEIDE PINTO DA SILVA 70,00 68,50 69,40 

GABRIELLY LAÍS DE ANDRADE SOUZA 71,00 33,50 56,00 

MOAN JÉFTER FERNANDES COSTA 28,00 77,00 47,60 

ELIANE DIAS DA SILVA BASTOS 33,00 42,00 36,60 

ANILA THAIS LUCENA BARBOSA 4,00 31,50 15,00 

ALKA DABY NASCIMENTO DE SALES 2,00 31,50 13,80 

Região de Saúde V - Local de atuação: Garanhuns 

NOME DO CANDIDATO 
PONTUAÇÃO 

(AC) 
PONTUAÇÃO 

(APA) 
PONTUAÇÃO 

(Final) 

PAULA FRANCINEIDE PINTO DA SILVA 70,00 68,50 69,40 

GABRIELLY LAÍS DE ANDRADE SOUZA 71,00 33,50 56,00 

ANA LUCIA GUERRA DE AQUINO ALBUQUERQUE 21,00 89,00 48,20 

MOAN JÉFTER FERNANDES COSTA 28,00 77,00 47,60 

NATÁLIA FREIRE DA SILVA 24,00 58,00 37,60 

ANILA THAIS LUCENA BARBOSA 4,00 31,50 15,00 

ALKA DABY NASCIMENTO DE SALES 2,00 31,50 13,80 

Região de Saúde VII - Local de atuação: Salgueiro 

NOME DO CANDIDATO 
PONTUAÇÃO 

(AC) 
PONTUAÇÃO 

(APA) 
PONTUAÇÃO 

(Final) 

NIKÁCIO ADNNER TAVARES DOS SANTOS 26,00 68,00 42,80 

MARIA IRACEMA DE SOUSA ARAÚJO 13,00 66,50 34,40 
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LISTA DE CANDIDATOS NÃO CREDENCIADOS 

 

Relação dos candidatos não credenciados 

NOME DO CANDIDATO MOTIVO DE DESCLASSIFICAÇÃO 

CRISTIANE MARIA MOURA DA SILVA 2.2.1 A, B, C e D 

FERNANDO RAMOS GONCALVES 2.2.1 C 

FLÁVIA KARINA WANDERLEY DOS REIS 2.2.1 C e D 

FLAVIANE ALBUQUERQUE 2.2.1 B e C 

HÉLDER RAFAEL DINIZ CARVALHO 2.2.1 C 

ISABELLY CAROLINI DE VASCONCELOS MORAES 2.2.1 B, C e D 

JÉFITHA KALINY DOS SANTOS SILVA 2.2.1 D 

KARINA LUIZ DE LIRA 2.2.1 B, C e D 

LEONARDO VIANA DA SILVA 2.2.1 D 

LILYBETHE FERNANDES DA SILVA 2.2.1 C 

PATRICIA MARIA MELO DA SILVA ANDRADE 2.2.1 C 

ROSEANE MATIAS DA SILVA 2.2.1 A, B, C e D 

SÍLVIA CAMÊLO DE ALBUQUERQUE 2.2.1 C 

TARCILA LIMA ALCÂNTARA DE GUSMÃO 2.2.1 A e C 

WANDERSON SANTOS DE FARIAS 2.2.1 C e D 

 


